莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 88号

关于举行莆田市初中化学片段教学、

说课、微课比赛的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了迎接在宁德市举行的2016年福建省初中化学片段教学、说课、微课比赛活动，经研究，决定举行莆田市初中化学片段教学、说课、微课比赛。现将有关事项通知如下：

一、片段教学比赛
1. 报名时间、办法：各县（区）教师进修学校、市直各有关中学通过选拔，在选拔的基础上，将参加比赛的名单于2016年1月20日前报送市教师进修学院化学组，逾期视为放弃。其中荔城区、城厢区、秀屿区（含北岸开发区）、涵江区各选送1人，仙游县选送2人，擢英中学、哲理中学各选送1人。
2. 比赛时间、地点：
参加比赛的教师于2016年3月4日（星期五）上午8︰00前到达莆田市教师进修学院，随交片段教学实录（文字稿）5份。比赛顺序届时通过抽签确定。

3.比赛要求：

片段教学时间为15 min，以我市使用的教材为依据，内容自定，所需仪器、药品自备。

二、说课、微课比赛
1. 说课时间为10～15 min，微课时间为5～10 min。内容自定，名额不限。

2. 说课、微课不进行现场比赛，只需报送视频材料到市教师进修学院化学组。时间载止到2016年3月4日。

三、其它事项：

有关教师的差旅费回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2015年11月16日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月16日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -